تو آپ نے فرمایا کہ اللہ کی عبادت اس طرح کرے گویا تو اسے دیکھ رہا ہے۔ اگر یہ نہ ہو تو یہ خیال کر کہ خدا تجھے دیکھ رہا ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الایمان باب سؤال جبریل)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

جلد ۷ جمعہ المبارک ۳۱ مارچ ۲۰۰۰ء شماره ۱۳
۱۷ ذوالحجہ ۱۴۲۰ھ ۳۱ مارچ ۱۹۹۹ء ۱۳ جمادی الثانی ۱۴۲۰ھ

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

اے مسلمانو! اگر تم سچے دل سے حضرت خداوند تعالیٰ اور اس کے مقدس رسول علیہ السلام پر ایمان رکھتے ہو اور نصرت الہی کے منتظر ہو تو یقیناً سمجھو کہ نصرت کا وقت آ گیا یہ وہی صحیح صادق ظہور پذیر ہو گئی ہے جس کی پاک نوشتوں میں پہلے سے خبر دی گئی تھی